
ЦЕНОВНИК
УСЛУГИ

1. Чистење на клима уред (внатрешна единица)______________________________2000ден
2. Чистење на клима уред (комплет)________________________________________2500ден
3. Монтажа на клима уред 3.5кв___________________________________________6000ден
4. Монтажа на клима уред 5.0кв___________________________________________7000ден
5. Демонтажа на клима уред______________________________________________1500ден
6. Дијагностика на дефект__________________________________________________600ден
7. Проверка на Авто Клима_________________________________________________600ден
8. Полнење на Авто Клима____________________________________________од__1200ден

*Монтажа на клима уреди до 3м инсталација. За инсталација над 3м се наплаќа дополнителни 1000ден од 
метар. 

*Цените подлежат на промена без претходна најава. За последен ценовник контактирајте на 078553514.


